
          

 
UCHWAŁA Nr VII/338/10 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 26 sierpnia 2010 roku 

 
w  sprawie: zmiany budżetu gminy Lubawka na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 
poz. 1240/ a także art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
Nr 142 z 2001r poz 1591 ze zmianami/  
Rada Miejska w Lubawce uchwala  co następuje: 
 

§  1 
 

Zwiększa się dochody                                  o  kwotę                92.539,97                                                                  
W dz.   852       Pomoc  społeczna                                              92.539,97                                                                  
Rozdz.  85219       Ośrodki pomocy społecznej                                                                92.539,97                                                                  
              §  2007    Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków          
                              europejskich oraz środków…….   87.877,12 
              §  2009    Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem …  4.652,85 
 

Plan dochodów po zmianach      29.266.889,58 
  

§  2 
 

Zwiększa  się   wydatki       o kwotę                 92.539,97                                                                  
W dz.   852       Pomoc  społeczna                          92.539,97                                           
Rozdz.  85219       Ośrodki pomocy społecznej                                                       92.539,97                                                                  

 §   4017    Wynagrodzenia osobowe pracowników         28.206,00                      
              §   4019    Wynagrodzenia osobowe pracowników               1.494,00                    

 §   4047    Dodatkowe wynagrodzenie roczne           685,00     
 §   4049    Dodatkowe wynagrodzenie roczne             29,00  

              §   4117    Składki na ubezpieczenie społeczne         4.493,00                                 
              §   4119    Składki na ubezpieczenie społeczne                                              238,00 
              §   4127    Składki na F-sz Pracy                                                                    730,00 
              §   4129    Składki na F-sz Pracy                                                               39,00 
              §   4177    Wynagrodzenia bezosobowe                    5.083,00                  

 §   4179    Wynagrodzenia bezosobowe            270,00 
              §   4217    Zakup materiałów i wyposażenia               7.202,00                      
              §   4219    Zakup materiałów i wyposażenia                                                383,00 
              §   4307    Zakup usług pozostałych                                                                 40.880,00 
              §   4309    Zakup usług pozostałych                                                                     2.167,00 
              §   4757    Zakup akcesoriów komputerowych …                600,12                           
              §   4759    Zakup akcesoriów komputerowych …                                            32,85 
 

Plan wydatków po zmianach          36.790.449,58 
 

  §  3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

 §  4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


